
REPUBLIKA  HRVATSKA  

KARLOVAČKA  ŽUPANIJA 

SREDNJA  ŠKOLA  SLUNJ 

SLUNJ, Školska 22 

 

 

U svezi s člankom 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13, 13/14) i člankom  34. Statuta Srednja škole Slunj Školski odbor Srednje 

škole Slunj na svojoj sjednici održanoj 28. prosinca 2016.g. donosi  

 

PLAN  NABAVE  ZA  2017.  GODINU 

 

Redni 

broj 

Evid. broj 

nabave 
Konto Predmet nabave 

Procijenjena 

vrijednost nabave 
Način nabave 

1.   3213 Stručno usavršavanje 5.200,00 Bagatelna nabava 

2.    Osposobljavanje radnika za rad na siguran način i 

zaštite od požara 
3.200,00 Bagatelna nabava 

3.    Ostala usavršavanja 2.000,00 Bagatelna nabava 

4.   3221 Uredski materijal i ostali mat. rashodi 48.319,90 Bagatelna nabava 

5.    Papir A4 7.500,00 Bagatelna nabava 

6.    Toneri 13.500,00 Bagatelna nabava 

7.    Uplatnice, isplatnice 100,00 Bagatelna nabava 

8.    Virmani  100,00 Bagatelna nabava 

9.    Razni obrasci 500,00 Bagatelna nabava 

10.    Personalni dosje 600,00 Bagatelna nabava 

11.    Kuverte 500,00 Bagatelna nabava 

12.    Kreda 5.819,90 Bagatelna nabava 

13.    Registratori 1.500,00 Bagatelna nabava 

14.    Kemijske olovke 200,00 Bagatelna nabava 



15.    Literatura, priručnici, časopisi 8.000,00 Bagatelna nabava 

16.    Ostali uredski materijal 5.000,00 Bagatelna nabava 

17.    Ostali materijal 5.000,00 Bagatelna nabava 

18.    Sredstva za čišćenje 34.430,00 Bagatelna nabava 

19.    Sredstvo za dezinfekciju 1.000,00 Bagatelna nabava 

20.    Sapun tekući 450,00 Bagatelna nabava 

21.    Vreće za smeće 300,00 Bagatelna nabava 

22.    Papirnati toaletni listići 9.000,00 Bagatelna nabava 

23.    Papirnati ubrusi za ruke 9.000,00 Bagatelna nabava 

24.    Papir rola 3.000,00 Bagatelna nabava 

25.    Krpe za pod 300,00 Bagatelna nabava 

26.    Metle 500,00 Bagatelna nabava 

27.    Kante plastične 320,00 Bagatelna nabava 

28.    Koš za smeće 200,00 Bagatelna nabava 

29.    Abrazivno sredstvo za čišćenje 390,00 Bagatelna nabava 

30.    Rukavice gumene 400,00 Bagatelna nabava 

31.    Ostali mat. za čišćenje 9.570,00 Bagatelna nabava 

32.   3227 Radna odjeća i obuća 5.000,00 Bagatelna nabava 

33.    Radna obuća za spremačice i domara 1.500,00 Bagatelna nabava 

34.    Radna obuća za profesore TZK 1000,00 Bagatelna nabava 

35.    Radna odjeća za 

spremačice i domara 

 1.500,00 Bagatelna nabava 

36.    Radna odjeća za profesore TZK 1.000,00 Bagatelna nabava 

37.   3222 Materijal i sirovine 27.066,00 Bagatelna nabava 



38.    Pedagoška dokumentacija 6.000,00 Bagatelna nabava 

39.    Nastavni materijal 16.000,00 Bagatelna nabava 

40.    Ostali materijal 5.066,00 Bagatelna nabava 

41.   3211 Službena putovanja 23.835,00 Bagatelna nabava 

42.   3212 Naknada za prijevoz 205.080,00 Bagatelna nabava 

43.   3223 Energenti 142.132,00 Bagatelna nabava 

44.    Električna energija 41.132,00 Bagatelna nabava 

45.    Lož ulje 100.000,00 Bagatelna nabava 

46.    Gorivo za košnju trave 1.000,00 Bagatelna nabava 

47.   3224 Materijal i dijelovi za TIO 28.890,00 Bagatelna nabava 

48.    Čepići za stolice 2.000,00 Bagatelna nabava 

49.    Nit za košnju trave  300,00 Bagatelna nabava 

50.    Ulje za kosilicu 300,00 Bagatelna nabava 

51.    Brave, cilindri 500,00 Bagatelna nabava 

52.    Utičnice i prekidači 300,00 Bagatelna nabava 

53.    Lopata za snijeg 70,00 Bagatelna nabava 

54.    WC sjedalica 300,00 Bagatelna nabava 

55.    Vodokotlić 600,00 Bagatelna nabava 

56.    Boja za zidove 2.000,00 Bagatelna nabava 

57.    Uljna boja 1.500,00 Bagatelna nabava 

58.    Razrjeđivač 300,00 Bagatelna nabava 

59.    Silikon 200,00 Bagatelna nabava 

60.    Svrdla razna 200,00 Bagatelna nabava 

61.    Rezne pile  500,00 Bagatelna nabava 



62.    Brusni papir i držači brusnog papira 300,00 Bagatelna nabava 

63.    Staklarski radovi 1.000,00 Bagatelna nabava 

64.    Ostali mat. i dijelovi za TIO 18.520,00 Bagatelna nabava 

65.   3233 Usluge promidžbe i informiranja 2.000,00 Bagatelna nabava 

66.    Ostale usluge promidžbe i informiranja 2.000,000 Bagatelna nabava 

67.   3234 Komunalne usluge 31.800,00 Bagatelna nabava 

68.    Potrošnja vode 13.000,00 Bagatelna nabava 

69.    Odvoz smeća 8.500,00 Bagatelna nabava 

70.    Ostale komunalne usluge 6.800,00 Bagatelna nabava 

71.    Čišćenje dimnjaka 3.500,00 Bagatelna nabava 

72.   3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 1.126.908,00 Bagatelna nabava 

73.    Usluge telefona 14.000,00 Bagatelna nabava 

74.    Poštarina 3.000,00 Bagatelna nabava 

75.    Usluge platnog prometa 7.500,00 Bagatelna nabava 

76.    Usluge prijevoza učenika 1.102.408,00 Bagatelna nabava 

77.   3225 Sitan inventar 5.849,00 Bagatelna nabava 

78.    Alati 1.500,00 Bagatelna nabava 

79.    Aparati 1.500,00 Bagatelna nabava 

80.    Ostalo   2.849,00 Bagatelna nabava 

81.   3232 Usluge TIO 99.066,00 Bagatelna nabava 

82.    Servis kopirnog aparata 5.000,00 Bagatelna nabava 

83.    Servis kotlovnice 2.500,00 Bagatelna nabava 

84.    Pregled i ispitivanje vatrogasnih aparata 2.000,00 Bagatelna nabava 

85.    Pregled i ispitivanje unutarnje hidrantske mreže 1.000,00 Bagatelna nabava 



86.    Ispitivanje el. instalacija 4.500,00 Bagatelna nabava 

87.    Ispitivanje gromobranskih instalacija 500,00 Bagatelna nabava 

88.    Strojevi i  uređaji s povećanim opasnostima 2.500,00 Bagatelna nabava 

89.    Pregled i ispitivanje fizikalnih čimbenika radnog 

okoliša 
3.800,00 

Bagatelna nabava 

90.    Izvođenje radova na el. instalacijama 15.000,00 Bagatelna nabava 

91.    Ostale usluge TIO 62.266,00 Bagatelna nabava 

92.   3237 Intelektualne i osobne usluge 7.924,00 Bagatelna nabava 

93.   3238 Računalne usluge 14.000,00 Bagatelna nabava 

94.    Usluge održavanja računala i računalne opreme 14.000,00 Bagatelna nabava 

95.   3236 Zdravstvene usluge 25.000,00 Bagatelna nabava 

96.    Sistematski i sanitarni pregledi 23.968,00 Bagatelna nabava 

97.    Deratizacija, dezinsekcija 600,00 Bagatelna nabava 

98.    Ostalo 432,00 Bagatelna nabava 

99.   3239 Ostale usluge 500,00 Bagatelna nabava 

100.    Ostalo 500,00 Bagatelna nabava 

101.   3292 Osiguranje imovine 13.750,00 Bagatelna nabava 

102.    Osiguranje škole i dvorane 13.750,00 Bagatelna nabava 

103.   3293 Reprezentacija 2.200,00 Bagatelna nabava 

104.    Reprezentacija 2.200,00 Bagatelna nabava 

105.   3294 Članarine 430,00 Bagatelna nabava 

106.    Članarina za Udrugu ravnatelja 250,00 Bagatelna nabava 

107.    Članarina za Udrugu ekonomskih škola 180,00 Bagatelna nabava 

108.   3295 Javnobilježničke pristojbe i naknade 1.000,00 Bagatelna nabava 



109.   3299 Ostali rashodi poslovanja 1.100,00 Bagatelna nabava 

110.    Cvijeće, vijenci 600,00 Bagatelna nabava 

111.    Ostalo 500,00 Bagatelna nabava 

112.   4212 Poslovni objekti 1.259.543,00  

113.    Adaptacija krovišta  659.543,00  

114.    Adaptacija kotlovnice 400.000,00  

115.    Sanacija krovišta dvorane (projekti, radovi, nadzor) 200.000,00  

116.   4221 Izdaci za nabavu opreme i namještaja 260.000,00  

117.    Računala i računalna oprema 70.000,00 Bagatelna nabava 

118.    Oprema za vježbeničku tvrtku 20.000,00 Bagatelna nabava 

119.    Kamere za video nadzor 20.000,00 Bagatelna nabava 

120.    Namještaj za učionice 50.000,00 Bagatelna nabava 

121.    Uredski namještaj 50.000,00 Bagatelna nabava 

122.    Oprema za športsku dvoranu 50.000,00 Bagatelna nabava 

123.   4241 Knjige 10.000,00 Bagatelna nabava 

124.    Lektira 8.000,00 Bagatelna nabava 

125.    Knjige, poklon učenicima 2.000,00 Bagatelna nabava 

 

KLASA: 400-02/16-01-11 

URBROJ: 2133-54-16-01 

 

U Slunju, 28.12. 2016.g.            Predsjednica Školskog odbora 

      Ivanka Božičević, prof. 


